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Valberedningen utsedd inför MSAB:s årsstämma 2026 

I enlighet med årsstämmans beslut ska MSAB:s valberedning bestå av fyra ledamöter. 
Ledamöterna ska utgöras av en representant för var och en av de fyra till röstetalet största 
aktieägarna som önskar delta i valberedningen. Vidare ska vid behov MSAB:s 
styrelseordförande adjungeras vid valberedningens sammanträden. 

Årets valberedning består av följande ledamöter: 
Katarina Berggren  (AB Grenspecialisten) 
Gustav Norrström (Edastra AB) 
Petter Mattsson (Alcur Fonder) 
Felix Lindberg (Cervantes Capital AB) 

Katarina Berggren har utsetts till valberedningens ordförande. 

Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2026 avseende 
styrelseledamöter, styrelseordförande, stämmoordförande, revisorer, styrelse-, revisions- 
och utskottsarvoden samt, i den mån så anses behövligt, förslag till ändring i nuvarande 
instruktion till valberedningen. 

Aktieägare som vill komma i kontakt med valberedningen för att föreslå ledamöter till 
MSAB:s styrelse kan vända sig till Katarina Berggren, AB Grenspecialisten, telefon: 
+46 733 369 768, e-post: valberedning [@] msab.com. 

För att valberedningen ska kunna behandla inkomna förslag med tillräcklig omsorg ska 
förslag ha inkommit till MSAB senast den 31 januari, 2026. 

Årsstämman kommer att äga rum i Stockholm onsdagen den 12 maj, 2026. 

 

For mer information, vänligen kontakta: 

Peter Gille, VD MSAB. Epost: peter.gille[@]msab.com, telefon: +46 8 739 02 70 

 

Om MSAB: 
MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna 
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mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper 
brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. 
Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan 
kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar 
inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela 
världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq 
Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com 
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